
ZARZĄDZENIE NR 5.2023 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wewnętrznego  

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

 

Na podstawie § 5 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Między-

rzeczu będącego załącznikiem do uchwały Nr 88.2022 Zarządu Powiatu z dnia 6 września 

2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mię-

dzyrzeczu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 15/08 z dnia 21 marca 2008 r. w sprawie regulaminu wewnętrznego 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami zmienionym zarządzeniami Nr 17/09  

z dnia 11 maja 2009 r., Nr 41.2015 z dnia 25 sierpnia 2015 r., Nr 45.2016 z dnia 21 grudnia 

2016 r., Nr 25.2017 z dnia 17 sierpnia 2017 r., Nr 2.2018 z dnia 12 stycznia 2018 r., Nr 

22.2021 z dnia 14 czerwca 2021 r. oraz Nr 40.2022 z dnia 29 listopada 2022 r. w § 1 po pkt 

102 kropkę zastępuję średnikiem i dodaję pkt 103 o brzmieniu:  

 

„103) składanie wniosków w sprawie stwierdzenia przejścia na rzecz Skarbu Państwa nieru-

chomości lub prawa na podstawie międzynarodowej umowy o uregulowaniu wzajemnych 

roszczeń finansowych.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


